
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Marizápolis 
Prefeitura Municipal de Marizopolis 

Registro de Preços Eletrônico - 48/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - AR CONDICIONADO DE 36.000BTUS - Monofásico SPC36I3F - Valor Referência: 7.841,25 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

FORTE MIX COMERCIO E SERVIÇOS DO BRASIL LTDA - ME 7.225,00 36.125,00 Homologado em 06/01/2025 08:47:30 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

0002- AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS - Monofásico Branco Citiq18pos2ax 220v - Valor Referência: 3.471,07 
Fornecedor Valor Final 

FORTE MIX COMERCIO E SERVIÇOS DO BRASIL LTDA - ME 3.150,00 

PORTAL 
E CPOAO FL.,9I0AS 

Valor Total 

69 300,0

LUCAS GONÇALV 

Autoridade Co 

Situação 

Homologado em 06/01/2025 084730 Por: 
LUCAS GONÇALVES BRAGA 

A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarguivo.portaldecompraspublicascom.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/01/2025 as 10:13:50. 
Código verificador: B3BCA2 

.r:8!às 7 cie I 


